

FCWILD 

Jalkapalloseura FC Wild ry

**Teollisuustie 9 / 02880 Veikkola
fcwild.fi**

Follow us / FCWILDFINLAND



FAIR PLAY vastaava

Olemme mukana Palloliiton kehityshankkeessa, jossa mukana reilusti toistasataa jäsenseuraa. Voi olla jo paljon enemmänkin?

Asiaton huutelu kuriin, Fairplay vastaavat turvaamaan ilmapiiriä Lasten ja Nuorten peleissä.

Seurojen nimeämät Fair Play -vastaavat huolehtivat jatkossa turvallisen ja myönteisen ottelutapahtuman edistämisestä ja puuttuvat matalalla kynnyksellä kentillä ilmaantuvaan epäasialliseen käytökseen.

Lue lisää:

<https://www.palloliitto.fi/ajankohtaista/asiaton-huutelu-kuriin-fair-play--vastaavat-turvaamaan-ilmapiiria-lasten-ja-nuort>



Epäasiallinen käytös

Syyllistyvät usein vastustajajoukkueen pelaajat tai valmentajat, oman joukkueen pelaajat, katsojat ja kentän laidalla ottelua seuraavat nuorten vanhemmat.

Suurin osa nuorten kokemuksista tai havainnoista liittyy peleihin. Yleisin epäasiallisen käyttäytymisen muoto on häiritsevä puhe tai huutelu.

Pelaajien lisäksi kohteena myös nuoret erotuomarit ja pelinohjaajat.

Ei ihme, että erotuomareista ja pelinohjaajista on huutava pula.

Moni nuori lopettaa erotuomariharrastuksen lyhyeen arvostelun ja asiattoman huutelun vuoksi.

Vaikuttaa myös pelaajien viihtyvyyteen jos epäasiallista käytöstä esiintyy.



Tavoite

Tästä kaudesta alkaen kaikissa alle 15-vuotiaiden sarjojen ottelutapahtumissa läsnä ovat Fair Play -vastaavat.

FC WILD → Kaikissa kotiotteluissa (myös harjoitusotteluissa) syyskuun alusta alkaen.

Turvallinen ja positiivinen ilmapiiri pelitapahtumissa.

Pelaajilla on hauskaa ja turvallista pelata jalkapalloa tai futsalia, ja erotuomarit sekä pelinohjaajat viihtyvät, ja heille annetaan mahdollisuus kehittyä omassa roolissaan.



Tehtävät otteluissa

Toivottaa joukkueet, erotuomarit/pelinohjaajat ja katsojat tervetulleiksi

Rohkaista heitä positiiviseen kannustamiseen

On tarvittaessa pelinohjaajan/erotuomarin käytettävissä tauon aikana.

Ottelun jälkeen Fair Play -vastaava kiittää molempien joukkueiden taustoja ja pelinohjaajaa/erotuomaria pelistä

Kuuntelee kokemuksia ja ilmoittaa seuran nimetylle yhteyshenkilölle, mikäli ei-toivottuja tapahtumia ottelussa tapahtui.



FC WILD toimintamalli

Fair Play-vastaava käyttää oranssia liiviä, jossa on teksti ”Fair Play – vastaava”. Jokaisella seuran <15 v- joukkueella on liivi tätä varten.

Jos kentällä on useampi peli yhtä aikaa, niin yksi vastaava riittää.

Joukkueessa on nimetty Fairplay vastaava tai useampi, joka/jotka huolehtivat että jokaisessa kotipelissä joku toimii Fairplay vastaavana ja jotta ko. henkilö on tietoinen mitä hänen tehtäviinsä kuuluu.

Fairplay vastaava ilmoittautuu mahdollisuuksien mukaan kotipeleihin samaan tapaan kuin pelaajat ja muutkin toimihenkilöt, jotta joukkueen vanhemmatkin tietävät kuka on vastaavana.

Jos vastaavana on joku joka ei ole myclubissa, niin esim. pelitapahtuman kommenttikenttään tai wa-ryhmään tietoa.

Tehtävää voivat hoitaa esimerkiksi kotijoukkueen vanhemmat vuorotellen. Tämä hyvä tapa kouluttaa joukkueen vanhempia toimimaan oikein otteluissa.



Palloliiton terveiset

”Suosittelemme vahvasti Fair Play -vastaavan käyttöä kaikissa lasten ja nuorten otteluissa. Kotijoukkueen vastuulla on asettaa Fair Play-vastaava järjestämiinsä otteluihin. Seuralla ja sen joukkueilla tulee olla selkeä toimintamalli, jolla henkilö otteluihin valitaan, Huttunen muistuttaa.”

Palloliiton Fairplay info:

https://www-assets.palloliitto.fi/62562/1714137357-fpvastaava_info-seuroille_huhtikuu-2024.pdf

